
UCHWAŁA NR XLVIII/379/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2023 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r. 
(z późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 5 pkt 5dodaje się tabelę "Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska", która 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

5. W § 5 pkt 6dodaje się tabelę „Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami”, która 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6. W § 5 dodaje się pkt 7 "Środki z Funduszu COVID - 19„. Dochody z Funduszu COVID - 19 przeznacza się 
na wydatki jak w tabeli "Środki z Funduszu COVID - 19", która otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 80.785.742,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 77.161.875,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.623.867,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 86.421.903,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 76.176.747,16 zł, 

2) wydatki majątkowe: 10.245.155,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszeni
a (-) 

1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

266.220 
 
266.220 
 
266.220 

- 
 
- 
 
- 

  Razem 266.220 - 

 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 853  
 
 
 
 
85395 
 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

266.220 
 
 
266.220 
 
266.220 
 
266.220 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

   Razem 266.220 - 

 
 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

4. 853  
 
85395 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Pozostała działalność 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

266.220 
 
266.220 
 
5.220 
 
261.000 

- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

   Razem 266.220 - 
 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar za korzystania ze środowiska 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 

 - dochody bieżące 15.000 
 - wpływy z różnych opłat  

(wynikających z Prawa Ochrony Środowiska) 
15.000 

 Razem 15.000 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 

 90095 Pozostała działalność 15.000 
  - wydatki bieżące 

z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

15.000 
 

15.000 

 Razem 15.000 

 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.200.000 

 - dochody bieżące 7.200.000 
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

7.200.000 

 Razem 7.200.000 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.450.550 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7.450.550 
  - wydatki bieżące 

z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7.450.550 
 

374.300 
7.075.250 

 
1.000 

 Razem 7.450.550 

 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/379/23 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Środki z Funduszu COVID-19 

Plan dochodów na 2023 rok 
Dział Dochody budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266.220 

 - dochody bieżące 266.220 
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

266.220 

 Razem 266.220 
Plan wydatków na 2023 rok 

Dział  Rozdział Wydatki budżetu gminy Wręczyca Wielka (nazwa/treść) Kwota 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 266.220 

 85395 Pozostała działalność 
(dodatki dla gospodarstw domowych) 

266.220 

  - wydatki bieżące 
z tego: 

1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

266.220 
 

5.220 
 

261.000 
 Razem 266.220 

 

Id: CAD0780F-A39C-4378-9DCC-1ED427673F82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

